UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCHC

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

V/v tiếp tục rà soát mã định danh điện

tử các cơ quan, đơn vị, địa phương

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Triển khai Văn bản số 395/SKHCN-CN ngày 06/3/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc rà soát mã định danh điện tử của các cơ quan, đơn vị, địa

phương;

Căn cứ các Quyết định số 1282/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về cấp mã định danh điện tử các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn thành phố phục vụ kết nối, chia sẻ dữ liệu (được điều chỉnh, bổ sung

bởi các Quyết định số 4246/QĐ-UBND ngày 08/12/2023, số 188/QĐ-UBND

ngày 22/01/2025).

Hiện nay, trên địa bàn thành phố có nhiều đơn vị được chia tách, hợp nhất,

thành lập mới mà chưa có mã định danh, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ

trưởng các đơn vị cung cấp đầy đủ thông tin theo mẫu tại Phụ lục theo link gửi

kèm, cập nhật trước 17h30 ngày 11/3/2025 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân

dân thành phố duyệt cấp bổ sung mã định danh điện tử theo quy định.

Link nhập liệu:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PBhwU3SLfAOGGzUEN4LMh

69uuUwvGXlIal5u6z-44Ak/edit?gid=0#gid=0

Link rút gọn: https://byvn.net/rRPb

(sau thời gian trên các đơn vị không nhập coi như không có sự thay đổi)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Uông Minh Long

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PBhwU3SLfAOGGzUEN4LMh69uuUwvGXlIal5u6z-44Ak/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PBhwU3SLfAOGGzUEN4LMh69uuUwvGXlIal5u6z-44Ak/edit?gid=0#gid=0

		2025-03-11T14:56:52+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T15:00:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T15:00:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T15:00:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T15:00:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!